
OBJEDNÁVKA č. 0623/2019/IM/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava __

IM-1

Dodavatel

IC: 28305043 DIC: CZ28305043

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Jakubská 121/1

60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

V návaznosti na Rámcovou dohodu na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblastí veřejného
investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ, uzavřenou dne 12. 10. 2017, ve znění pozdějších dodatků, a
nabídku ze dne 16. 4. 2019, právní posouzení oprávněnosti a možných dopadů na průběh veřejné zakázky v případě
prodloužení lhůty realizace dle požadavku zhotovitele rekonstrukce Výškovických mostů.

Maximální počet hodin: 95

Hodinová sazba je v souladu s Rámcovou dohodou stanovena na 800 Kč/h bez DPH.

Datum požadovaného do 20.5.2019
splnění:

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty
uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u
místně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 91 960,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu
MSK:

170181-
1650676349/0800

Datum:
23,04.2011





Odesláno:
Komu: •
Předmět:
Přílohy:

25. dubna 2019 9:22
Objednávky
Převzetí obj. č. 0623/2019/1 M/O
Skenovani.pdf

Dobrý den,
posílám Vám potvrzení o převzetí objednávky č. 0623/2019/IM/O.
5 pozdravem

[Strana]



©MEDNáYWI €. 0623/2019/XM/O
(Mocretef

Vyřfiuje:

Tefetanc

Odtor;

IČ: 70»06§2 DIČ: CZ70890S92

Moravskoslezský kraj

28. %B 2771/117

IM-1

B«favatel

IČ: 28305043 DIČ:

MT letni s.r.ov advokátní kancelář

Jakubská 121/1

60200 Brno

Vyňaije:

Telefon:

Oitfedniváme «t Vás:

V návaznosti na Rámcovou dohodu na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného
investování a administrace sdávácfctí řízení Č. 03711/2017/KŘ, uzavřenou dne 12.10. 2017, ve zněni pozdějších dodatky, a
wtjMku ze dne 16,4. 2019, právní posouzení optwněnasS a možných dopadli na prfiběh veřejné zakázky v případě
prodieufení Ihfity realizace elfe {xmůayku zhotovitele rekonstrukce Výškovickýth mostfi.

Maximální počet hodin: 95

Hodinová sazba je v souladu s Rářaovou dohodou stanovena na 806 Kč/h bez OPH.

Datum požadovaného
splnfinf:

PMehv:

do 20. 5. 2011

Otífcé>ate; udatní tns«rt wHŽtrtf* zp6ss*u j»játirf Baně * § 109a zákona o Dm i oeelootu o né*f wtpewdasío m~ / píiůaoe PKŽ.-,.»/
uveden* r*» faktuře uhradí v temnu splatnost; této faktum síanovenéai <j« otye*.*** pl*w» na es*";: aepsat^ jtf. d;w*«tefe vc-ífeny ;
rwmS eftufeéto spravte {(§«# v prípsdfe, je.
«} ckxta«tei tydeí«tf« «fcntečnéríízfl*rilteh*c otoWzvefejfién v apKxac; „fespsr piásců Offf jste nasoc'e->:.v> ofátce, ne«
b} dottasiei ta* ke siní uSMteínfeí atwfcteénc cfněw r mso;veři&-« wen,
Oci3i»t0 rsmm ecfeaiAtnast » připsané penáte a jifté pwhv vyměfené č- stanovuré -sp-ásce^ a».-»e aooavate- v io-j«loa: s
sstenc štol posto" úftraoct' BW, 5, pc datu sptottwsti této Ó4r.«

úlrada faktury s€ provádí 14 JwienáálWtte oí data aocufan fekwy

Povínnat zaan&t. -„eiú }a srfpěw dnem odepsán' p%iušné íistky i áítu objednatel.
Dodavatel cuhtašme, ž? nea; obchodní spsteówíS:, ve které veřejný imkámS uvsoenýY § 2 odst i 3<sn. c} záko-na í. SS9'í056 St-., c v»n« iá-~.ě, -x ne
posfějfeíi předpisů (fen .ladv nefio vatové' jméhc ůsfeenlto iprévnlM ůhikt, * jehož íete «ní Ů(r. vlády;, rete jtr ováea^a c« a aiss^v poó\
představujíc: a^sooř zx-x účast spcse&jfa v otchodnf společnosti. Dosavatet sere r«a vědomí, & {Kfcs Je iweaene pteřSáSťs 'e;»e vt. buio sr' •: JV?
fověřována a lepteťwů.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) ti §§©,§© m

Pocirobnoái platby:

Na účet

Oslo výdajového účtu 170181-
ř4SK: 1650676349/0800

Datum: 23 .84. 11 í '. •


